
LAMPIRAN A1 
 

 

 

TAWARAN HARGA 
 

SEBUTHARGA BIL. 12/2017 : 
 
 

PERKHIDMATAN PERCETAKAN KIT PANDUAN BAGI PERNIAGAAN PERMULAAN (BUSINESS 
TOOL KIT FOR START-UPS) 

 
 

BIL. BUTIRAN KERJA 

Cetakan bagi 
2,000 naskah 

Bahasa 
Inggeris 

(RM senaskah) 

Cetakan bagi 
3,000 naskah 

Bahasa Malaysia 
(RM senaskah) 

 
1. 

 
Pruf akhir perlu mendapat kelulusan SME Corp. Malaysia 
sebelum dicetak. 
 

– – 

 
2. 
 

Bilangan muka surat: 150 – 200 muka surat 
 

  

 
3. Spesifikasi Buku - Bahan kandungan: 

 Isi kandungan : Matt Art 128 gsm (White) 

 Saiz : A5 [(15.5 cm (w)  x  23.0 cm (h)] atau                
[6” (w) x 9” (h)] 

 Spesifikasi Warna – 4C x 4C & 4C + 1C 
 

  

 
4. Bahan kulit buku: 

 Kulit : Art Card 260 gsm 

 Saiz : Custom-sized [(16.5 cm (w)  x  23.0 cm (h)]      

atau [6.5” (w) x 9” (h)] 

 Spesifikasi Warna – 4C x 4C & 4C + 1C 

 Kemasan kulit buku: Matt Lamination dan 
Spot UV 

 

  

 
5. 

 

 
Penjilidan: Perfect Binding 
 

  

 
6. Penyediaan Slot Pocket di kulit buku: 

 Penyediaan Slot Poket di kulit buku untuk 
memasukkan templat borang (loose papers)  

  



2 

 

BIL. BUTIRAN KERJA 

Cetakan bagi 
2,000 naskah 

Bahasa 
Inggeris 

(RM senaskah) 

Cetakan bagi 
3,000 naskah 

Bahasa Malaysia 
(RM senaskah) 

 Maklumat templat borang:  

a. Saiz A5 [(15.5 cm (w)  x  23.0 cm (h)] atau 
[6” (w) x 9” (h)]  

b. Bahan: Matt Art 128 gsm (White) 

 Bahan Slot Poket : Art Card 260 gsm  

 Spesifikasi Warna – 4C x 4C & 4C + 1C 

Nota:  

 Pembekal dimohon untuk menyediakan beberapa 
sampel cadangan rekaan slot poket 

 Pembekal perlu menyerahkan softcopy akhir kepada 
SME Corp. Malaysia setelah kerja mencetak selesai. 

 

Jumlah Harga (RM)   

GST (6%) 

*Sila kemukakan bersama salinan surat pendaftaran GST dengan Kastam 

  

JUMLAH KESELURUHAN   
 

Tarikh penyerahan: 

Perkara Bilangan Cetakan & Jilid Tarikh Penyerahan 

Bahasa Inggeris 2,000 naskah 26 Mei 2017 2 Jun 2017 

Bahasa Melayu 3,000 naskah 26 Mei 2017 2 Jun 2017 
 

 
Saya / Kami memperakui maklumat yang diberikan adalah benar. 
 

 
.......................................................... 
 
Nama  : 
 
Jawatan        : 
 
Tarikh  : 
 
Cop Syarikat : 


